ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรหางน้ำสาคร ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพ่ือใช้ในภารกิจงาน
อำนวยการ ตามแผนกงานต่างๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหางน้ำสาคร จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน มีนาคม   2568
เป็นเงินจำนวน  4,851  บาท(สี่พันแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านจิรวัฒน์  ต.ใน
เมือง อ.เมืองชัยนาท จว.ชัยนาท โดยนาง นันทิ    ไชยกุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  4,851 บาท (สี่พัน
แปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงจึง